Onucanue Toapa Ileup piasa nuuusl Cuppone

Michelangelo ML635SL/2TS

XapaKTepuCTHKHU

Hctounuk Temia
BmectumocTs (muiiin)
KonunyecTBo xamep (mo10B)
KonuuecTBo nuii B 0J1HON Kamepe
BuyTpenHue pa3mepbl Kamepbl
JlnaMeTp nuIsl
TeMnepaTypHbIi pexuM
MommHoCTh

[[Tupuna

I'myOuna

Bricora

Bec (6e3 ymakoBkm)

Bec (c ynmakoBkoit)

Crtpana npou3BoOJICTBa

380 B

ot 4 o 12

2

2,6
1080x720x140 mm
ot 35 10 50 cm
400 °C

17.2 xBt

1550 mm

1100 mm

780 mm

316 kr

343 xr

Urtanusa

Nudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT CIIpaBOYHBIN XapakTep U HE SBISICTCS MyOIUIHON oepToid,

onpenesnsiemoit cT. 437 I'K POD.

VY6enurenbHas Mpocb0a yTOUHAThH EHBI U HAJIMYKE 110 TeJe(OHY y BaLLIEro MEHEIKEPA.


https://prom-katalog.ru/

